正宁县周家初级中学 2016 年部门决算
公开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将正宁县周家初级中学

2016 年决算情况公开如下：

第一部分 决算部门基本情况说明

一、部门职能

正宁县周家初级中学是 1968 年 8 月成立的副科级事

业单位，隶属于正宁县教育体育局，主要承担周家镇普及

九年义务教育等工作。正宁县周家初级中学依据政府批准，

学校职能职责是实施义务教育，促进教育的发展，抓好学

生的德智体美教育，让学生身心健康。促进教育事业平稳

均衡发展。

二、机构设置

根据正机编发（2012）145 号文件规定我单位为副科级

事业机构 1 个，独立核算 1 个。

三、人员情况

根据正机编发（2012）145 号核定我单位编制 45 人。

2016 年我单位在职人员 74 人，其中，在职人员 74 人（含

2 名临时工），退休人员 16 人，遗嘱人员 6 人。

第二部分 部门决算情况说明

一、 部门收支决算总体情况说明

2016 年正宁县周家初级中学收入 781.09 万元,年初结

转和结余 4.16 万元，总计 785.25 万元。支出 776.78 万元，

年末结转和结余 8.47 万元，总计 785.25 万元，收支平衡。

二、财政拨款收支决算情况说明

按功能分类科目说明如下：

2016 年正宁县周家初级中学收入 781.09 万元,年初结

转和结余 4.16 万元，总计 785.25 万元。支出 776.78 万元，

年末结转和结余 8.47 万元，总计 785.25 万元，收支平衡。

按经济分类科目说如明下：

（一）工资福利支出 462.43 万元；

（二）商品服务支出（公用经费）51.14 万元；

（三）对家庭和个人的补助 258.94 万元

（四）其他资本性支出 4.27 万元。

三、“三公”经费说明

2016 年无“三公”经费支出。

四、政府性基金决算说明

2016 年无政府性基金收入及支出。

第三部分 部门其他决算情况说明

一、国有资产占用使用情况

2016 年末，文联固定资产 14761795.9 元。

二、政府采购情况

2016 年无政府采购。